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0,0 0,0 |CTAPT 19 masa B 12:00. NMNonoHeBUUM.
0.4 0.4 :gﬁgpm Hanpaso c acdanbTa Ha rPyHTOBYIO MofeBYto gopory. Mo gopore npsiMo yepes 0.4 0.4
2,4 2 Bbesa B nec. MNpsiMO MO LWMPOKOW NECHOI Aopore. 2,4 2,4
5,4 3 |Bble3a k nonto. CneBa OT A40pOorn HabnwaaTenbHas BbillKa. 5,4 5,4
5,7 0,3 |S-o06pa3Hblit NoBOPOT. Moc/sie NoBOpOTa NPsSIMO MO FPaBUIAHON Jopore. 5,7 5,7
6,0 0,3 |MoBopoT HanpaBo K gepeBHe OnewkoBo. Yepes aepeBHIO NpsMo. 6,0 6,0
6,5 0,5 |lMepekpecToK Ha onylke neca. 1o gopore npsaMo 4yepes nec saonb JI3I. 6,5 6,5
7,0 0,5 |lepecevyeHune KaHann3nMpoBaHHOM p.Bonka. 7,0 7,0
7,3 0,3 Bble3g Ha acdhanbT HaneBo, CrpaBa 3HaK KOHeL H.N. «[JayHapLlu4blHa». 7,3 7,3
7,9 0,6 ' [Jopora noBopa4MBaeT BNpaBo, c/ieBa kiaabuuie ¢ 60/bWLIMM KPECTOM. 7,9 7,9
8,3 0,4 |3HakK H.M.«XXaaHoBiubl». 8,3 8,3
9,5 1,2 |MNoBOPOT Hamnpaso C r1aBHOM, C acdasnbTa Ha rpPaBUNHYIO AEPEBEHCKYHO ynuLy. 9,5 9,5
9,8 0,3 |KoHeu gepeBHM, gopora NoBOpa4YMBaeT HaIEBO. 9,8 9,8
9,9 0,1 Bble3g k acdanbTy. No acdhanbTy Haneso okono 200M. 9,9 9,9
10,1 0,2 [oBopoT HanpaBo ¢ acdasbTa Ha NonaeByk Aopory. No gopore nNpsiMo A0 Nneca. 10,1 10,1
10,2 | 0,1 Bwbesa B nec. NpsMo Mo WMPOKOW JIECHOW AOpOre, BCe BPEMS MO MaBHOM NpsMO. 10,2/ 10,2
11,6 @ 1,4 Bble3a Ha acdanbT, N0 acdanbTy HaneBo. 11,6/ 11,6
12,4 | 0,8 Moct yepes p.Cyna. 12,4 12,4
12,8 0,4 [NoBOpoOT HanpaBo Mo rnaBHoM gopore. Mo acdanbTy 0kosio 100M. 12,8 12,8
13,0 | 0,2 |oBOPOT HaNeBO Ha FPYHTOBKY 3a BCTPEYHbIM 3HAKOM «[1aBHasa gopora. 13,0 13,0
13,2 | 0,2 Bble3g K nosto. 13,2 13,2
14,5 1,3 Bwbesg B nec. NpsiMo no siecHon gopore, BCe BPEMS MO rflaBHOW NpsiMO. 14,5 14,5
16,8 | 2,3 Cnea npocMmaTtpuBaetcsa p.Cyna. 16,8 16,8
17,3 0,5 KI HoBononbe. BpeMma 3akpbitnsa: 18:00. [1lepekpecToK JIECHbIX A40POr 17,3 17,3
0,0 0 | Bble3g c KI1. JlecHas gopora, Bce BpeMsi Mo r1aBHOM NpsMo. 17,3 17,3
4,4 4,4 Bble3g 13 neca, cnesa XyTop, ABUXXEHME NpsiMOo. 21,7 21,7
4,8 0,4 lNMepeceyeHune Tpacchl (achanbT), cnesBa HaBec 22,1 22,1
6,3 1,5 |Jopora BbIXOAUT U3 Neca u naeT BAONIb ero KPOMKK, BNepean AepeBHS, crpasa nosne. 23,6/ 23,6
Pyueli yepes gopory, nocne py4bsi NpsIMO B Jiec, NMPsIMO MO raBHOW A0 APYroro pyybs,
6,6 0,3 pgopora Cc Neco4YHol npuckinkorn. Bnpaso gopora yxoauT B AE€PEBHIO, A0 AEPEBHN METPOB 23,9 23,9
>500, ecTb Kos104€eU .

8.6 5 Pyueli uepes popory, nocne py4dbsi T-o6pa3Hbiii NepekpecTok, HaseBo, Aopora BAO/b 259 259
’ KPOMKW fieca, cneBa nose u peka. ’ ’
9.1 0.5 [opora nogxoauT K peke, Enesa pasBajniMHbl MefIbHULbI, Aanee NpsiMo Mo rNaBHON, cnpasa 26,4 26,4

nec, c/ieBa MPPUraunoHHbIA KaHan.
10,9 1,8 Ha Bble3ge u3 neca ABuxeHne no acdanbTy, BNepean nosne, 3a HAM AepeBHS. 28,2 28,2
T-06pa3HbIn nepekpecTok B 4. CTapuHa, 3a NepekpecTKOM HauyMHaeTcs Wupokas
11,7 | 0,8 rpaBelika, fanee NpsAMO yepes X.4. nepee3a (y3KOKoOselrka) Ao cnycka B 4. [MoaropHas. 29,00 29,0
CpaBa oT nepekpecTtka yepe3 150 m marasmH (9-18, 13-14, cpega 9-15).
142 25 [. MoaropHas, nepen AepeBHel S-06pasHbli MOBOPOT HaNEBO MO NMecyaHown Jgopore Ao 315 31,5
BogoxpaHunuwa. KM NoaropHas.
15,0 0,8 KIMN NogropHas. Bpemsa 3akpbitna: 22:00. Kl Ha t0XXHOM 6epery npyaa. 32,3 32,3
0.0 0 KN NoaropHasn. NpogonkaeMm ABMXEHME Ha 3anag BAOSIb BOAOXPAHUIULLA M CMTyCKaeMcs 323 323
Ha Hae3XeHHYI A0pory.
0,4 0,4 |Bbpoa 4yepes3 kaHan oCTaeTcs crnpaBa, ABUraeMcs cneBa OT KaHana. 32,7 32,7
1,1 0,7 lMoBopoT NneBbiti. CnpaBa KaHaN TakK Xe NoBopaYymMBaeT HaneBo. 33,4 33,4
1,3 0,2 |LlWnto3. NMNoBopoT Hamnpaseo. 33,6 33,6
2,5 1,2 |NoBopoT feBblit. LLUNO3 ¢ 66TOHHbIM MOCTUKOM C OAHUM MEPUIOM. 34,8 34,8
2,9 0,4 MoBOPOT NpaBblii. 35,2 35,2
7,7 4,8 [MoBOpPOT Mpasblii. 40,0, 40,0
10,7 3 | lepekpecToK paBHO3HAYHbIX rPaBUMHbIX Aopor. [oBOPOT NEBbIN. 43,00 43,0
11,6 @ 0,9 Hayano acdhanbToBOW Aoporu. MNpsMo. 43,9 43,9
12,7 | 1,1 Hayano nocesnka HueHoe. IBMXeHME NpsAMO No achanbTy. 45,00 45,0
13,3 | 0,6 Mara3zuH . MaplwpyT NpsiMo. 45,6 45,6




13,8 | 0,5 |lMoBOpPOT Haneso. 46,1 46,1

14,0 | 0,2 |lMoBOpPOT Hanpaso. 46,3 46,3

15,4 | 1,4 |Jopora nepecekaeTt KaHan. Ham npsmo. 47,7 47,7

17,0 1,6 PasBunka. 'paBuiiHasa gopora yxoauT BnpaBo. HaM npsiMo no fiecHoi gopore. 49,3 49,3

17,9 | 0,9 lNepeceyeHune c acdhanbToBOMN A0poroi. MpsiMO M Ha pa3BUJIKE IEBee BAOJb JiIeca. 50,2 50,2

18,6 0,7 [oBOpoOT NpaBbiii. Bble3g Ha rpaBUNHYO A0OPOry. 50,9 50,9

20,1 | 1,5 |KpacHbliii BanyH. MpsiMo. 52,4 52,4

20,6 | 0,5 |MNoBopoT NneBblit. PasBusika. 52,9 52,9

20,9 | 0,3 |MNoBopoT npaBbiii. JeHaponapk Mpyackoro necHndectsa CTtonbuoBckon obnactu. 53,2 53,2

21,7 | 0,8 |lNocenok "Mpyabl". 54,00 54,0

22,3 0,6 |Passunka. CnusiHne gopor. MNpsimMo. 54,6 54,6

23,0 | 0,7 |Mara3mnH. bennou4Tta. lNpsamo. 55,3 55,3

23,6 | 0,6 Kosiogey . Bopa nutbeBas. 55,9 55,9

24,5 | 0,9 |PasBopoTHoe acdanbToBOE KOJbLO. Bbesn B iec no npasBoii gopore. 56,8 56,8

24,7 | 0,2 |lloBOpOT Hanpaso. 57,0 57,0

25,0 | 0,3 |lloBOpOT Hanpaso. 57,3 57,3

25,5 | 0,5 KN Wypa. Bpemsa 3akpbitna: 07:00. NonsiHa Ha 1eBoM 6epery peku Lypa. 57,8 57,8

0,0 0 KN Wypa. BnxeHne B ceBepo-3anagHOM HarnpaBieHNU Mo JIECHOW Jopore. 57,8

0,4 0,4 lMoBOpPOT HanpaBo MO YKaTaHHOM rPyHTOBKE. 58,2

1,1 0,7 |MoBOpOT HaneBo U 3aTeM Cpasy >e Hanpaso Mo necyaHol gopore, nayLwen napannenbHo. 58,9

5,0 3,9 |CnipaBa xyTop, ABMXEHME NPSAMO. 62,8

6,5 1,5 |T-o06pa3Hblii NEpeEKPECTOK, OCTPbI NOBOPOT Hamnpaso. 64,3

10,6 @ 4,1 T-o6pasHbi/ NepekpecToK. [TOBOPOT Hamnpaeo 68,4

10,9 | 0,3 |MocT 4yepes peky Yca. 68,7

11,3 | 0,4 [lNepekpecToK. [IBUXEHMNE NPSaAMO. 69,1

18,0 | 6,7 T-o6pasHbii NnepekpecToK. [TOBOPOT HaseBO. 75,8

25,8 | 7,8 |[loBOpOT Hanpaso. 83,6

26,5 0,7 CneBa XyTop C KoJ104L4€EM . 84,3

27,4 | 0,9 |lloBopoOT Hanpaso. 85,2

348 7.4 T-o6pa3Hblil NnepekpecTok y nnakaTa "Kapta-cxema 3akasHuka Hanmbokckumin". MoBopoT 92,6
Haneso.

39,3 | 4,5 |MoBOpPOT HanpaBo Ha BTOPOCTEMNEHHYIO Aopory. 'peingep yxoauT npsiMo. 97,1

39,8 0,5 |locne py4ybsa pa3suaka. MoBopoT Hanpaso. 97,6

40,3 | 0,5 |Y-obpasHas pa3BuJKa JleCHOW aoporu. [lepxaTbCcs npasee. 98,1

41,7 | 1,4 Y-obpasHasi pa3Buika. [lepxaTbCsl NpaBee. [NMaBHas yXOAUT HaseBO. 99,5

49,9 | 8,2 Y-obpasHas pa3suika. [loBopoT Hanpaso. 107,7

50,9 1 | Bbie3a Ha rpeigep, NOBOPOT HaseBO. 108,7

51,3 0,4 KN 3a6epe3b. Bpems 3akpbiTua: 03:00.Y-06pa3Hbi NEPEKPECTOK FPENAEPOB. 109,1

0,0 0 KN 3a6epes3b. [10BOPOT Hanero. 109,1

4,7 4,7 OdepeBHs KameHHas Cnoboga. 113,8

4,9 0,2 MoBOpOT Hanpaso. 114,0

5,1 0,2 [MoBOpPOT HanpaBo Mo NpsiMOV Aopore. 114,2

11,1 6 |MepecekaeM Xento-HeMaHCckunii KaHan, Ha T-obpa3HOM NepekpecTke NOBOPOT HaleBo. 120,2

12,8 | 1,7 |loBOpOT Hanpaso Nepej MOCTOM. 121,9

143 15 [MoBOpPOT HaneBo Ha rnewexoAHbI MOCT Ha okpauHe A. Knetuwum. lNMocne MocTa cpasy xe 123.4
Hanpaeo BAOJIb KaHana.

21,1 | 6,8 MoOCT 4yepes3 KaHasl. 130,2

24,3 3,2 |MocTt yepe3 OwMsaHKy. [lopora BXo4AuUT B Nec. 133,4

25,5 | 1,2 |[lepeKpecToK JIeCHbIX Aopor. [BMXeHne npsamo. 134,6

26,6 | 1,1 |TpeyrosibHblii NepekpecTok. [pMMbIKaHMe cneBa, ABMXEHME MPSIMO. 135,7

31,5 | 4,9 [[oBOPOT Ha/leBO Ha BTOPOCTENEHHYK A0POry. 140,6

32,3 | 0,8 T-ob6pasHblli NnepekpecTok. [TOBOPOT HaNEBO MO rpaBenke 141.,4

41,0 | 8,7 Bbes3an B AepeBHO Hannmboku, ABUXKEHME NMPSMO. 150,1

41,8 | 0,8 KosioHKa cnesa OT AOpPOru. 150,9

43,3 | 1,5 |3a uepKoBbk MNOBOPOT HamnpaBo. [BMXeHME Mo acdanbTy. 152,4

43,9 | 0,6 |[MoBOpPOT HaneBoO Ha acdanbTUPOBAHHYO AOPOry. 153,0

48,7 | 4,8 |lepekpecTok B aepeBHe MNpyabl. [BMUXEHME NpsAMO No achanbTy. 157,8

50,3 | 1,6 |PasBopoTHoe acdanbToBOE KOJbLO. Bbesn B Iec No npasBoii gopore. 159.,4

50,5 | 0,2 |lloBOpOT Hanpaso. 159,6

50,8 | 0,3 |[loBOpOT Hanpaso. 159,9

51,2 | 0,4 KN WWypa. Bpemsa 3akpbitna: 07:00. NonsiHa Ha 1eBoM 6epery peku LLypa. 160,3

0,0 0 KN Wypa. MNepengnte peky B6poa uam no MOCTUKY cnesa oT 6poaa. 160,3 57,8

0,3 0,3 |lMepeKkpécToK, ABMXEHNE BJIEBO Ha JIECHYIO AOPOry. 160,6 58,1

0,5 0,2 Onywka neca, ABMXXEHWE MO MoJIeBOM AOpore B HanpaBseHun ronyboro gomMumka. 160,8 58,3
Bble3g Ha rpyHTOBYIO AOPOry, ABUXXEHNE BNEBO K ronyboMy AOMY Ha MOCT, UK Yyepes

0,7 0,2 161,0 58,5
peky B6poa. 3a MOCTMKOM BMpaBo, ABUXEHUE BAONb pekn Ao 6poaa.

0.7 0 OT 6poaa ABMXeHME NepneHanKYNapHO peke. 3aTeM Bble3g Ha nosne, y ctonba npsamMo no 161,0 58,5
TPOMUHKeE.

0,8 0,1 lMpaBblli NOBOPOT Ha JIECHYIO AOPOrY. 161,1 58,6

0,9 0,1 MHorony4yeBon NepekpEécTok, ABMXEHNE NPSIMO. 161,2 58,7

2,9 2 Bble3g Ha rpaBeliky, ABMXEHWE BNpaBo 1 Yyepe3 40 METPOB HaNeBO Ha JIECHYIO AOPOrY. 163,2 60,7

3,0 0,1 PaszBunka, ABUXEHME BMNpaso. 163,3, 60,8

4,1 1,1 PasBuiKa, ABMXEHWE BMpaso. 164,4 61,9

4.6 0.5 [Mepekpé&cToK, ABMXEHME BNPABO Ha JIeCHYO Aopory K peke Koseney. MNMepexos pekun rno 1649 62.4

MOCTUKY.
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4,7 0,1 |PasBuska cpasy 3a MOCTOM, ABWMXXEHWE BAEBO. 165,0 62,5
5,5 0,8 |lMepekpecToK NecHbIX Aopor. [1oBOpOT HaNeBo. 165,8 63,3
6,6 1,1 [puMblKaHWe cnpaBa-c3agun, ABUXKEHMeE npsiMo. 166,9 64,4
7,6 1 |MoCT Yyepes KaHaJs, 3a HUM pa3Buiika, ABMXXEHUE BNpaBo. 167,9 65,4
7,9 0,3 |lMepeKkpécToK, ABMXEHNE BNPaBo. 168,2 65,7
8,3 0,4 |Bble3g K Nosw, cBOpavynBaem Brpaso. 168,6 66,1
8,5 0,2 |[Jopora cBopayuBaeT B/eBO BAOJb NOS. 168,8 66,3
9,9 1,4 |NepekpécCTOoK B KOHLE AepeBHU Melunuun, ABUXKEHME NPSIMO. 170,2 67,7
10,2 | 0,3 |[epeKkpécTok, ABMXEHME NO CPeAHEN gopore. 170,5 68,0
10,5 | 0,3 |lepeceyeHune c achanbTMpOBaHHOW AOPOron, ABUXEHNE NpPSIMO. 170,8 68,3
11,1 | 0,6 T-o6pas3Hbi NepekpecToK. [TOBOPOT HaneBo. 171,4 68,9
11,4 | 0,3 T-o6bpasHbii NepeKkpECTOK, ABMXEHME Hanpaso. 171,7 69,2
14,2 | 2,8 |[epekpéCTOK, ABUXEHME HaneBo. 174,5 72,0
14,9 | 0,7 Pyuen. 175,2 72,7
16,2 | 1,3 [oBopoT HanpaBo. [lepeBsiHHbIN CTONBMK C unMbpon 4. 176,5 74,0
16,8 | 0,6 KoHeu neca. lNocagka cocHska. NpssMO Ha yroa BbICOKOrO COCHOBOIO sieca. 177,1 74,6
17,1 | 0,25 ¥Yron BbICOKOro COCHOBOro sieca. Hayano necHow goporu. Mpsamo. 177,4 74,9
17,3 | 0,25 oBopoT neBbin. KnnomMeTpoBbi 3HaK OKM. [IBMXKEMCS MO rpaBUIAHON gopore. 177,6) 75,1
197 2.4 JopoxHbIli 3HaK "naBHas gopora" c Tabnunukon "HanpaBneHune rnasHor goporun”. Ha 1800 77.5
nepekpecTke HarnpaBo Ha MOCT 4Yepes p.Yca.
20,0 0,3 |MpuMblkaHMe cnpaBa, ABMXEHWE Hamnpaso. 180,3 77,8
20,1 0,1 |PasBwuika, ABMXXEHWE HaNeBo. 180,4 77,9
22,0 | 1,9 T-obpa3Hblii NepeKpECTOK, ABUXEHNE HAJEBO. 182,3 79,8
23,5 1,5 Hayano a. 3anonbubl. BUXEHME BCE BPEMS MPSIMO. 183,8 81,3
26,2 | 2,7 |NoBopoT HanpaBo no acdanbTy 186,5 84,0
33,1 | 6,9 T-o6pa3Hblii NepeKpECTOK B 4. PybexeBnuun, ABUKEHNE HAJEBO. 193,4 90,9
334 03 Marasizn, BpeMs paboTbl 4o 21-00. Nepen MarasnHOM Ha NepekpecTke Hanpaso Mo 1903,7 91,2
rnaBHoW gopore no gambe.
338 04 Ha Bbie3ge u3 a. PybexxeBnym nosopaymMBaeM HaleBo Mo rpyHTOBOM fopore K 1041 91.6
BOAOXPAaHUANLLY.
340 02 KN Py6exxeBnun. Bpems 3akpbitusi: 11:00. BogoxpaHunuuie. 3abpolieHHoe 3gaHue 1043 91.8
13 6enoro Knpnuya.
0,0 0,0 KI Py6exeBnun. Bo3epallaeMcs Ha acdanbT. 194,3 91,8
0.3 0.3 Mepecekaem acdanbT 1 CBOpatl—I.VIBaeM HanpaBO Ha AepeBeHCKYo ynnuy. Ykasatenb "MecTa 1946 92,1
3aX0POHEHUS XepTB dalunsma'.
0,5 0,2 lMepen MOCTMKOM CBOpa4yMBaEM HasieBO MO AEPEBEHCKOW ynuue. 194,8 92,3
0.9 0.4 I'Iepe.qvno.u,beMOM noBopayMBaeM Haneso B fec. Ykasatenb "LLUnax cmyTky". MNpsamo no 19052 92,7
nlecHou gopore.
2,1 1,2 |Y-o6bpa3Has pasBusiKa JIeCHOM aoporu. Ha pa3Bunke Hanpaso. 196,4 93,9
4,1 2,0 Bble3g Ha acdhanbToBYtO gopory. NMoBopoT HaneBo. Janee no acdanbTy NpsiMo. 198,4 95,9
7,3 3,2 [A. CoceHka. Cneayem no acdanbTy NpsimMo. 201,6/ 99,1
7,8 0,5 |YkasaTenb nosBopoTa. [MoBOpOT HaneBo Ha 4. [onoHeBMYN. 202,1| 99,6
8,1 0,3 lNepep ykasaTtenem g. Poxxa NoBOpoOT HasieBO MO rpaBuiiHoOM gopore. Mo gopore npsimMo. 202,4) 99,9
10,0 | 1,9 Bbe3a B 4. [NonoHeBu4u. MNMpsaMo no ynauue. 204,31 101,8
12,1 2,1 Bbie3g Kk BogoxpaHunuuy MonoHesuumn. NMoBopoT HaneBo No acdanbTy. 206,4| 103,9
12,4 0,3 KN NonoHeBnun. ®uHuw mapagoHa. Bpems sakpbitusa: 12:00. Nosapasnsem! 206,7 104,2




CPE3KA KI1 NMogropHas - KI1 Pyb6e>xeBnun

OT KN no Jambe n necyaHol gopore Hasag Kk aepeBHe. OT Kpas AepeBHM NoabeM Mo

0,0 0 N " . " 32,3
LUMPOKOW rpaBunke. aanee no 3Ton rpasuike Ao 4. CTapuHa.
Hauvano a. CtapuHa (3Hak) u Havano acdanbTa. B gepeBHe No rnaBHoOM acdanbToBOM

2,8 | 2,8 popore - BTOpol acdanbTUpOBaHHbIA MOBOPOT HaneBo, Nocse Yero HeboNbLWON NoaAbEM. 35,1
Yepes 200M nocsie noBopoTa Mara3smnH . lanee no acdanbTy A0 4. Pyraeu.

5,9 3,1 Havano a.Pyraeu. MNpoaomkaetca acdanbT. Mo Hemy ao a.lllauku. B nepeBHe kosiogey . 38,2

7,8 1,9 |Hauvano a. Waukun. MNpoagonxaetcs acdansT. 40,1

8.1 0.3 Ha T-o6pa3HOM nepekpecTke C Tpaccoi NoBopoT Haneso. [lanee cpasy xe yepes 30 40.4

’ '~ |MeTpoB NOBOPOT HaMpaBo Ha acdanbTOBY AOPOry. ’

MepekpecTok B AepeBHe. 3Hak "CNoXHbI NnepekpecTok”. BTopoit NoBOPOT HaneBo.

8,7 0,6 41,0
[BuxeHne npoaoskaeTcs no ynuue. AcdanbT.

9.4 0.7 Cbe3p Ha rpyHTOBKY. AcdanbT yxoauT Hanpaso. [psMo rpyHToBKa B none. Mo Hel. Cnesa 417
’ ’* |o3epo, cnpaBa depmMa. ’
9.9 0.5 T-06pa3Hbivi nepekpectok. OT rPyHTOBKW BIEBO OTXOAWUT AOpora B nec. [IBMxeHne npsiMo. 42 2
’ '~ |CneBa nec, cnpasa nose. ’
10,2 0,3 Hayano neca. pyHTOoBKa BXOAWUT B siec. [1psAMO Mo rnaBHOMN. 42,5

MepekpecTok. MpsiMO Mo rnaBHOM. 3a NEepeKpPEeCcTKOM MeTPOB Yepes CTO 3acaXkeHHas
10,7 | 0,5 Bbipybka cneBa. 3ateM HeboNbLIOW NOABLEM, MOCAE Yero NnjaBHbIA CNYCK K peke. Bce 43,0
BDEMS MO rNaBHOM.
ABHO BbIpa)XeHHbIN NepeKpecTokK, Nocne o4yepeaHon MosoAon nocaaku. Haneeso. MeTpos
13,6 2,9 45,9
yepe3 150 gopora BbIXoAMT M3 sieca B nosie. Bnepeaun peka.
13,8 | 0,2 Moctuk yepes p. CepMsxKa. Yepe3 MOCTUK M gasiee No TPOMuUHKeE K J1ecy. 46,1
13,9 0,1 Bwbe3g B nec. NpsiMo no siecHon gopore. 46,2
14,9 1 NN Oxkonoso. 47,2
14,9 0 Bble3g Ha rpaBuitHyto gopory. Ha nepekpecTtke HanpaBo. [1IpsaMo no gopore yepes MOCT, 47,2
cnesa npya.

154 05 BepwuHa nogbema. MNMepen 4. OKONOBO NOBOPOT HaNEBO Ha 4. XapuToHoBO. [MoacTaHums. 477
’ '~ |[danee npsiMo Mo MosieBow gopore. ’
16,5 1,1 |lMepea Bbe34oM B 4. XapUMTOHOBa NOBOPOT HanpaBOo Ha JIECHYIO AOPOry. 48,8
16,8 | 0,3 |lMoBOPOT HanpasoO Ha NOJIEBYO Aopory. Bce BpeMsa npsamo. 49,1

Bvesa B 4. TuxoHoBa Cnoboaa. MNMepekpectok. Ha nepekpectke npsiMo no acdanbTy.
20,2 | 3,4 52,5
CneBa OT goporu knagbéuue.

26,2 | 6,0 |MNepekpecTtok B 4. PybexeBnun. Ha nepekpectke NoBOpOT HanpaBoO Yyepe3 MOCT. 58,5
26.7 0.5 Mocne nogbema T-o6pa3Hbiii NepekpecTok. YkasaTenb Ha Ctonbubl. Ha nepekpecTke 59 0
’ "~ |HaneBo. [Nocne noBopoTa crnpaBa OT AOPOrv KOJIOHKA . ’
270 03 MarazunH , Bpems paboTtbl 4o 21-00. MNepen MarasnHOM Ha NepekpecTke Hanpaso Mo 59 3
’ '~ |rnaBHoOW gopore no gambe. ’
27.4 04 Ha Bbie3ge u3 a. PybexxeBnuym noBopaymMBaeM HaleBo Mo rpyHTOBOM fopore K 59,7

BOAOXPAHUAMLLY.
276 0.2 KN Py6e>xeBnun. Bpemsa s3akpbitua: 11:00. BogoxpaHunuuwe. 3abpoleHHoe 3aaHne 59 9
’ "~ |13 6e510ro KMpnuya. ’
CPE3KA KI1 HoBoniosibe - KI1 lNos1ioHeBNnYn
0,0 0 KN Hosononbe. [10BOPOT HanpaBo BAOJb JIMHUM 3/1eKTponepesauy. 17,3
21 21 Bble3g Ha acdhanbT. Ha T-o6pa3HOM nepekpecTke noBopavmBaeM Hanpaso. o achanbty 19.4
’ "~ |npsiMmo. CnpaBa OT A0oporu aepesonepepabaTbiBalOWMNA LIEX. !
27 06 Bble3a B 4. Tpunec. Ha T-o6pa3HoM nepekpecTke noBopaynBaeM HaneBo. Ha nepekpecTtke 200
’ "~ |BblCOKMI KpecT. Mo aepeBeHCKON yauLEe NPsMO. ’
3.0 0.3 B KoHUe ynuubl cCBOpayMBaeM Hanpaso. BMXXeMCS BAOb OKOMMLUbI K necy. CneBa oT 20.3
Aoporu none.

3,5 0,5 lNMoBopaumBaeM Hanpaso B nec. o necHon gopore npsiMo. 20,8
42 0.7 JNlecHo nepekpecTok. [lepeBo c 06/710MaHHOW BeplwMHON. Ha nepekpecTke nNoBopayMBaem 215
’ " |HaneBo. Mo gopore npsiMo. ’
4,4 0,2 Bble3g k nosito. MoBopoT Hanpago B siec. 1o fiecHol gopore npsiMo. 21,7
4,8 0,4 JNlecHas Y-obpa3Has pasBusika. Ha pa3Bunke HaneBo. [lasee npsmo. 22,1
5,6 0,8 JlecHOM NepekpecToK. Ha nepekpecTke HanpaBo M Aasiee NpsiMO K pedyHOon nonMe. 22,9
5,8 0,2 |Moctuk 4yepes p. CepMsixka. Yepe3 MOCTMK U ganee rno TPOMNMHKE K Jiecy. 23,1
5,9 0,1 Bvbespa B niec. [psAMO No NecHon gopore. 23,2
6,9 1 | Mn OxkonoBo 24,2
6.9 0 Bble3g Ha rpaBuitHyto gopory. Ha nepekpecTtke Hanpago. [1psaMo no gopore yepes MOCT, 24.2

cnesa npya.

74 05 BepwuHa nogbema. MNMepen 4. OKONOBO NOBOPOT HaNEBO Ha 4. XapuToHoBO. [MoacTaHums. 247
’ "~ |[danee npsMo No NMoseBow gopore. ’
8,5 1,1 [lNepen Bbe3goM B 4. XapuUTOHOBA NOBOPOT Harnpaso Ha JIECHYHO A0pOory. 25,8
8,8 0,3 |[[MloBOPOT HanpaBo Ha NoJEBYI Aopory. Bce BpeMsa npsiMo. 26,1

Bves3a B 4. TuxoHoBa Cnoboaa. MNMepekpectok. Ha nepekpecTke npsiMo no acdanbTy.
12,2 3,4 29,5
CneBa OT goporu knagbéuue.

18,2 @ 6,0 [lNepekpecTok B A. Pybexesnun. Ha nepekpecTke noBopoT HanpaBo Yepes3 MOCT. 35,5
187 05 Mocne nogbema T-o6pa3Hbiii NepekpecTok. YkasaTenb Ha Ctonbubl. Ha nepekpecTtke 36.0
’ "~ |HaneBo. [Nocne noBopoTa crnpaBa OT AOPOrN KOJIOHKA . ’
190 03 MaraszunH , BpeMs paboTtbl o 21-00. MNepen MarasnHOM Ha NepekpecTke Hanpaso Mo 36.3
’ '~ |rnaBHoOW gopore no gambe. !
19.4 04 Ha Bbie3ge u3 a. PybexxeBnuym noBopaymMBaeM HaslieBo Mo rpyHTOBOM fopore K 36,7

BOAOXPAHUAMLLY.
196 02 KN Py6e>xxeBnun. Bpemsa 3akpbitua: 11:00. BogoxpaHunuuwe. 3abpoleHHoe 3aaHne 36,9

13 6enoro kupnuya.




